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Do wszystkich Oferentów 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika 
w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Pietrowicach Wielkich" prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym treści SIWZ Dyrektor Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Pietrowicach Wielkich działając zgodnie z art. 38 ust. I, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 201 Or. Nr 119, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pt. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pietrowicach Wielkich". 

PYTANIE i ODPOWIEDŹ 1 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika różniącego się następującymi parametrami od danych 
zawartych w SIWZ, i j . : 

a) Długość 4213nim 
b) Pojemność skokowa 4500cm3 
e) Pojemność 7biornika paliwa 901 
d) Udźwig podnośnika 3565kg 
e) Homologacji!- 1 osoba? 

ODPOWEIDŻ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów w stosunku do danych 
zawartych w SIWZ. 

P Y T A N I E i ODPOWIEDŹ 2 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę prędkości zamawianego ciągnika na 30 km/b - T A K , 
Zamawiający wyraża zgodę. 

P Y T A N I E i ODPOWIEDŹ 3 

Czy odległość serwisu może znajdować sic w większej odległości niż 75 km a koszt dojazdu 
serwisu na przeglądy będzie liczony tylko do 75 km {„ .„Nadmieniamy, iż koszt dojazdu wozu 
serwisowego jak i Pomocy Drogowej zawsze winien być w kwestii sprzedającego i sprawującego 
naprawę maszyn będących w okresie gwarancji fabrycznej niezależnie od odległości od punktu 
serwisowego co wynika z warunków gwarancji określonych przez producenta") ? - T A K , 
Zamawiający wyraża zgodę. 

Sporządzając ofertę przetargową proszę wziąć powyższe wyjaśnienie pod uwagę. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
Zamawiający nie dokonał przedłużeniu terminu składania ofert. 


